OFICIO PRESIDENTE nº 01124/2007
São Roque, 21 de dezembro de 2007
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informamos que recebemos nesta Casa Legislativa, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, o Processo TC – 2775/026/05, referente às contas do exercício de 2005 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque.

Em cumprimento ao artigo 20, inciso XII, alínea “b” da Lei Orgânica do Município e artigos 299 e 300, inciso I do Regimento Interno as contas ficarão à disposição da população por 60 (sessenta) dias para análise.

Como Prefeito Municipal responsável pelas contas à época, levamos ao conhecimento e colocamos à disposição de Vossa Excelência, as referidas contas.

Aproveitamos o ensejo para apresentarmos a Vossa Excelência protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº 06485/2007